令和３年５月１９日

岐阜県立大垣南高等学校

育友会会員 様

岐阜県立大垣南高等学校

育友会会長 栗田 俊彦

学 校 長 藤吉 和彦

令和３年度育友会定期総会における書面表決結果について

令和３年４月２８日付けでお願いしました標記のことについて、下記のとおり書面表決の結果をお知

らせいたします。

いずれの議案も賛成が過半数を越えましたので、関係する業務を進めてまいります。

ご多忙中のところ、誠にありがとうございました。

記

第１号議案 令和２年度事業報告及び決算報告について

第２号議案 令和３年度役員選出について

第３号議案 令和３年度事業計画及び予算について

 賛成 反対

第１号議案 ５２０ ０

第２号議案 ５２０ ０

第３号議案 ５２０ ０

    注：令和３年度育友会会員数７０６名

以上

(連絡担当者)

岐阜県立大垣南高等学校

  渉外課長 岸田規男

     ℡ 0584-89-2331

      Fax  0584-89-9045